ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 марта 2021 г. N 138-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОТ 11.06.2019 N 303-П "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ
ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ,
УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА КРАСНОЯРСКОГО
КРАЯ ОТ 27.12.2013 N 709-П, НА 2020 - 2022 ГОДЫ"

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 N 4-1451 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края", Постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 N 511-п "Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах" постановляю:
1. Внести в Постановление Правительства Красноярского края от 11.06.2019 N 303-п "Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 N 709-п, на 2020 - 2022 годы" следующие изменения:
в краткосрочном плане реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 N 709-п, на 2020 - 2022 годы:
в разделе 2 "Ресурсное обеспечение краткосрочного плана":
в пункте 2.1:
в абзаце первом цифры "22625441111,58" заменить цифрами "19986693857,15";
в абзаце втором цифры "6457496493,70" заменить цифрами "5398376770,76";
в абзаце третьем цифры "4783736511,57" заменить цифрами "3888289637,19";
в абзаце четвертом цифры "11384208106,31" заменить цифрами "10700027449,20";
в пункте 2.2 цифры "22625441111,58" заменить цифрами "19986693857,15";
в разделе 3 "Механизм реализации краткосрочного плана":
в пункте 3.1 цифры "3038" заменить цифрами "2819";
абзац второй пункта 3.3 изложить в следующей редакции:
"ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо- и водоснабжения, водоотведения, в том числе установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и узлов управления и регулирования потребления этих ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, газа);";
в разделе 4 "Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана":
в пункте 4.1:
в абзаце первом:
цифры "3038" заменить цифрами "2819";
цифры "10427266,97" заменить цифрами "10061302,45";
в абзаце втором:
цифры "1003" заменить цифрами "900";
цифры "3475347,07" заменить цифрами "3285415,45";
в абзаце третьем:
цифры "714" заменить цифрами "628";
цифры "1989663,07" заменить цифрами "1798334,97";
в абзаце четвертом:
цифры "1321" заменить цифрами "1291";
цифры "4962256,83" заменить цифрами "4977552,03";
приложения N 1, 2, 3 к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 N 709-п, на 2020 - 2022 годы изложить в редакции согласно приложениям N 1, 2, 3.
2. Опубликовать Постановление в газете "Наш Красноярский край" и на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Первый заместитель
Губернатора края -
председатель
Правительства края
Ю.А.ЛАПШИН

[bookmark: _GoBack]